Newsletter dell'Associazione Vincenzo Fajenza Events - Numero 1

Cari membri dell'Associazione Vincenzo Fajenza Events,



Siamo entusiasti di presentarvi il primo numero della nostra newsletter, dedicato all'evento straordinario "**Io adotto un nonno**". Durante il weekend dal

22 al 24 settembre, abbiamo celebrato l'amore, la famiglia e la comunità attraverso una serie di attività coinvolgenti.

## Venerdì 22 settembre: La Festa delle Tombole

La serata è iniziata con la Festa delle Tombole, piena di divertimento, risate e premi entusiasmanti. Abbiamo deliziato i partecipanti con una cena abbondante, tra cui casoncelli di Cadelfoglia, costine, carne alla brace e formaggio fuso.

## Sabato 23 settembre: Cena e Spettacolo con Leo Mix

La cena del sabato ha portato un'esplosione di sapori con il nostro menu tradizionale da sagra, arricchito dalle deliziose lasagne. La serata è stata resa indimenticabile grazie allo spettacolo di Leo Mix, l'imitatore straordinario di Celentano.

## Domenica 24 settembre: Giornata Clou per i Bambini

La domenica è stata dedicata ai bambini e alle loro famiglie. Abbiamo presentato ufficialmente l'iniziativa "Io adotto un nonno", con toccanti atti di adozione. I bambini sono stati sorpresi da 300 palloncini che cadevano dall'alto, molti



palloncini, con un bigliettino premio al proprio interno. Il mago



NIEW/G

**NEWS** 

dal Presidente

Anno 1 – 2023

Numero 1

01

Newsletter Vincenzo Fajenza Events

www.vincenzofajenzaevents.it

Tony Polli ha incantato tutti i presenti, regalando un'esperienza magica indimenticabile.

Prossimi Passi: Azioni didattiche dei nuovi nipotini:

Dall'1 ottobre, inizia il percorso dei bambini con i loro nonni adottati per i mesi di ottobre, novembre e dicembre. Siamo emozionati di vedere crescere questi legami speciali e guardiamo al futuro con speranza e gratitudine.

Cari associati, ringraziamo di cuore per aver reso questo evento un successo eccezionale. Il vostro sostegno è fondamentale per l'Associazione Vincenzo Fajenza Events e per l'iniziativa "Io adotto un nonno".

Restate connessi per ulteriori aggiornamenti sulle nostre attività future.

Con gratitudine,
Arduino Fajenza
Presidente, Associazione Vincenzo Fajenza Events
www.vincenzofajenzaevents.it



Email: vincenzofajenzaevents@gmail.com PEC: postmaster@pec.vincenzof

associazione iscritta al RUNTS

**Sito:** www.vincenzofajenzaevents.it

**NEWS** dal Presidente Anno 1 - 2023 Numero 1 01

Newsletter Vincenzo Fajenza Events

www.vincenzofajenzaevents.it